
CONSOLIDADO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
Av. Sete de Setembro, 1733
66831959/0001-87 Exercício: 2017

EMPENHOS DE 22/08/2017 A 31/12/2017

Data EmplSub EMPENHADACateg Plano TCE DescriçãoTipo Ficha Local Funcional
VincoGrupo Vinc.Código: Fte. Grupo Fte. Código

Cod: 3095 AUTO POSTO SAL TINHO LTOA

ORÇAMENT ÁRIA
22/08/2017 02852 1000 ES 57

PREGÃO PRESENCIAL N.24
22/08/2017 02853 /000 ES 100

PREGÃO PRESENCIAL N.24
22/08/201702854 /000 ES 146

PREGÃO PRESENCIAL N.24
22/08/2017 02855 /000 ES 170

PREGÃO PRESENCIAL N.24
22/08/2017 02856 /000 ES 159

PREGÃO PRESENCIAL N.24
22/08/2017 02857 1000 ES 18

PREGÃO PRESENCIAL N.24
26/12/2017 02852 1000 AN 57

PREGÃO PRESENCIAL N.24
26/12/2017 02853 1000 AN 100

PREGÃO PRESENCIAL N.24
26/12/2017 02854 /000 AN 146

PREGÃO PRESENCIAL N.24
26/12/201702856 /000 AN 159

PREGÃO PRESENCIAL N.24
26/12/2017 02857 /000 AN 18

PREGÃO PRESENCIAL N.24

CNPJ/CPF 01.416.035/0001-79

020206 10.301.0008.2017.0000 3.3.90.30.01
0024/17 PROC lICIT: 000035/17
020208 12.365.0012.2026.0000 3.3.90.30.01
0024/17 PROC lICIT: 000035/17
020212 15.452.0020.2035.0000 3.3.90.30.01
0024/17 PROC lICIT: 000035/17
020214 20.605.0023.2039.0000 3.3.90.30.01
0024/17 PROC lICIT: 000035/17
020213 17.512.0021.2037.0000 3.3.90.30.01
0024/17 PROC lICIT: 000035/17
020201 04.123.0003.2007.0000 3.3.90.30.01
0024/17 PROC lIC IT: 000035/17
020206 10.301.0008.2017.000C 3.3.90.30.01
0024/17 PROC lICIT: 000035/17
020208 12.365.0012.2026.0000 3.3.90.30.01
0024/17 PROC lICIT: 000035/17
020212 15.452.0020.2035.0000 3.3.90.30.01
0024/17 PROC lICIT: 000035/17
020213 17.512.0021.2037.0000 3.3.90.30.01
0024/17 PROC lICIT: 000035/17
020201 04.123.0003.2007.0000 3.3.90.30.01

COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMC
310 000 01 00

COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMC
210 000 01 00
COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMC
110 000 01 00

COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMC
110 000 01 00

COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMC
110 000 01 00

COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMC
110 000 01 00

COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMC
310 000 01 00
COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMC
210 000 01 00

COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMC
110 000 01 00

COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMC
110 000 01 00

COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMC

37.000,00

20.000,00

5.000,00

10.000,00

5.000,00

5.000,00

-4.809,47

-4.399,03

-2.121,36

-3.157,16

-2.194,23

TOTAL ORÇAMENTÁRIA 65.318,75

0024/17 110 000 0001PROC lICIT: 000035/17

TOTAL DO FORNECEDOR 65.318,75

TOTAL GERAL 65.318,75

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: M
U

N
IC

IP
IO

 D
E

 S
A

LT
IN

H
O

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse

http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 1-E
JJT

-1F
P

W
-4LN

A
-C

A
1T



PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
Av. Sete de Setembro, 1733
66831959/0001-87

CONSOLIDADO

Exercício: 2017

EMPENHOS PAGOS DE 22/08/2017 A 31/12/2017

Data Emp/Sub Tipo Ficha Local Funcional Categ PlanoTCE Descrição Ordem Pgto PAGA
Vinco Grupo Vinc.Código: FIe. Grupo FIe. Código

Cod: 3095 AUTO POSTO SAL TINHO LTDA CNPJ/CPF 01.416.035/0001-79

ORÇAMENT ÁRIA
14/09/201702852 /001 ES 57 020206 10.301.0008.2017.0000 3.3.90.30.01 COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE04164 2.049,99

PREGÃO PRESENCIAL N.24 0024/17 PROC LlCIT: 000035/17 310 000 01 00
14/09/201702853 /001 ES 100 020208 12.365.0012.2026.0000 3.3.90.30.01 COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE04172 1.050,48

PREGÃO PRESENCIAL N.24 0024/17 PROC LlCIT: 000035/17 210 000 01 00
14/09/2017 02854 /001 ES 146 020212 15.452.0020.2035.0000 3.3.90.30.01 COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE04195 32,83

PREGÃO PRESENCIAL N.24 0024/17 PROC LlCIT: 000035/17 110 000 01 00
14/09/2017 02855 /001 ES 170 020214 20.605.0023.2039.0000 3.3.90.30.01 COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE04195 1.870,67

PREGÃO PRESENCIAL N.24 0024/17 PROC LlCIT: 000035/17 110 000 01 00
14/09/2017 02857 /001 ES 18 020201 04.123.0003.2007.0000 3.3.90.30.01 COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE04195 163,51

PREGÃO PRESENCIAL N.24 0024/17 PROC LlCIT: 000035/17 110 000 01 00
26/09/2017 02852 /002 ES 57 020206 10.301.0008.2017.0000 3.3.90.30.01 COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE04435 4.591,38

PREGÃO PRESENCIAL N.24 0024/17 PROC LlCIT: 000035/17 310 000 01 00
26/09/2017 02853 /002 ES 100 020208 12.365.0012.2026.0000 3.3.90.30.01 COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE04438 1.864,40

PREGÃO PRESENCIAL N.24 0024/17 PROC LlCIT: 000035/17 210 000 01 00
26/09/2017 02855 /002 ES 170 020214 20.605.0023.2039.0000 3.3.90.30.01 COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE04444 1.947,83

PREGÃO PRESENCIAL N.24 0024/17 PROC LlCIT: 000035/17 110 000 01 00
26/09/2017 02857 /002 ES 18 020201 04.123.0003.2007.0000 3.3.90.30.01 COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE04444 94,29

PREGÃO PRESENCIAL N.24 0024/17 PROC LlCIT: 000035/17 110 000 01 00
05/10/2017 02852 /003 ES 57 020206 10.301.0008.2017.0000 3.3.90.30.01 COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE04612 5.925,50

PREGÃO PRESENCIAL N.24 0024/17 PROC LlCIT: 000035/17 310 000 01 00
05/10/2017 02853 /003 ES 100 020208 12.365.0012.2026.0000 3.3.90.30.01 COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE04613 2.237,60

PREGÃO PRESENCIAL N.24 0024/17 PROC LlCIT: 000035/17 210 000 01 00
05/10/2017 02854 /002 ES 146 020212 15.452.0020.2035.0000 3.3.90.30.01 COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE04611 193,50

PREGÃO PRESENCIAL N.24 0024/17 PROC LlCIT: 000035/17 110 000 01 00
05/10/2017 02855 /003 ES 170 020214 20.605.0023.2039.0000 3.3.90.30.01 COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE04611 874,87

PREGÃO PRESENCIAL N.24 0024/17 PROC LlCIT: 000035/17 110 000 01 00
05/10/2017 02857 /003 ES 18 020201 04.123.0003.2007.0000 3.3.90.30.01 COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE04611 234,00

PREGÃO PRESENCIAL N.24 0024/17 PROC LlCIT: 000035/17 110 000 01 00
24/10/2017 02852 /004 ES 57 020206 10.301.0008.2017.0000 3.3.90.30.01 COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE04986 4.155,54

PREGÃO PRESENCIAL N.24 0024/17 PROC LlCIT: 000035/17 310 000 01 00
24/10/2017 02853 /004 ES 100 020208 12.365.0012.2026.0000 3.3.90.30.01 COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE04981 2.758,78

PREGÃO PRESENCIAL N.24 0024/17 PROC LlCIT: 000035/17 210 000 01 00
24/1 0/2017 02854 /003 ES 146 020212 15.452.0020.2035.0000 3.3.90.30.01 COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE05001 611,55

PREGÃO PRESENCIAL N.24 0024/17 PROC LlCIT: 000035/17 110 000 01 00
24/10/2017 02855 /004 ES 170 020214 20.605.0023.2039.0000 3.3.90.30.01 COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE05001 989,20

PREGÃO PRESENCIAL N.24 0024/17 PROC LlCIT: 000035/17 110 000 01 00
24/10/2017 02857 /004 ES 18 020201 04.123.0003.2007.0000 3.3.90.30.01 COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE05001 451,45

PREGÃO PRESENCIAL N.24 0024/17 PROC LlCIT: 000035/17 110 000 01 00
16/11/2017 02852 /005 ES 57 020206 10.301.0008.2017.0000 3.3.90.30.01 COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE05588 2.684,07

PREGÃO PRESENCIAL N.24 0024/17 PROC LlCIT: 000035/17 310 000 01 00
16/11/2017 02853 /005 ES 100 020208 12.365.0012.2026.000C 3.3.90.30.01 COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE05590 1.892,88

PREGÃO PRESENCIAL N.24 0024/17 PROC LlCIT: 000035/17 210 000 01 00
16/11/2017 02854 /004 ES 146 020212 15.452.0020.2035.0000 3.3.90.30.01 COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE05605 226,33

PREGÃO PRESENCIAL N.24 0024/17 PROC LlCIT: 000035/17 110 000 01 00
16/11/201702855 /005 ES 170 020214 20.605.0023.2039.0000 3.3.90.30.01 COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE05605 135,39

PREGÃO PRESENCIAL N.24 0024/17 PROC LlCIT: 000035/17 110 000 01 00
16/11/2017 02857 /005 ES 18 020201 04.123.0003.2007.0000 3.3.90.30.01 COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE05605 263,13

PREGÃO PRESENCIAL N.24 0024/17 PROC LlCIT: 000035/17 110 000 01 00
23/11/201702852 /006 ES 57 020206 10.301.0008.2017.0000 3.3.90.30.01 COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE05651 2.692,76

PREGÃO PRESENCIAL N.24 0024/17 PROC LlCIT: 000035/17 310 000 01 00
23/11/201702853 /006 ES 100 020208 12.365.0012.2026.0000 3.3.90.30.01 COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE05652 1.304,05

PREGÃO PRESENCIAL N.24 0024/17 PROC LlCIT: 000035/17 210 000 01 00
23/11/2017 02857 /006 ES 18 020201 04.123.0003.2007.0000 3.3.90.30.01 COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE05656 498,06

PREGÃO PRESENCIAL N.24 0024/17 PROC LlCIT: 000035/17 110 000 01 00
07/12/2017 02852 /007 ES 57 020206 10.301.0008.2017.0000 3.3.90.30.01 COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE05820 3.023,50

PREGÃO PRESENCIAL N.24 0024/17 PROC LlCIT: 000035/17 310 000 01 00
07/12/201702853 /007 ES 100 020208 12.365.0012.2026.0000 3.3.90.30.01 COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE05814 1.359,63

PREGÃO PRESENCIAL N.24 0024/17 PROC LlCIT: 000035/17 210 000 01 00
07/12/201702854 /005 ES 146 020212 15.452.0020.2035.0000 3.3.90.30.01 COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE05839 387,15

PREGÃO PRESENCIAL N.24 0024/17 PROC LlCIT: 000035/17 110 000 01 00
07/12/2017 02855 /006 ES 170 020214 20.605.0023.2039.000C 3.3.90.30.01 COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE05839 4.182,04

PREGÃO PRESENCIAL N.24 0024/17 PROC LlCIT: 000035/17 110 000 01 00
07/12/201702856 /001 ES 159 020213 17.512.0021.2037.000C 3.3.90.30.01 COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE05839 1.043,64

PREGÃO PRESENCIAL N.24 0024/17 PROC LlCIT: 000035/17 110 000 01 00
07/12/2017 02857 /007 ES 18 020201 04.123.0003.2007.0000 3.3.90.30.01 COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE05839 593,87

PREGÃO PRESENCIAL N.24 0024/17 PROC LlCIT: 000035/17 110 000 01 00
21/12/2017 02852 /008 ES 57 020206 10.301.0008.2017.0000 3.3.90.30.01 COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE06267 3.772,54

PREGÃO PRESENCIAL N.24 0024/17 PROC LlCIT: 000035/17 310 000 01 00

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: M
U

N
IC

IP
IO

 D
E

 S
A

LT
IN

H
O

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse

http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 1-E
JJT

-1F
P

W
-4LN

A
-C

A
1T



CONSOLIDADO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
Av. Sete de Setembro, 1733
66831959/0001-87 Exercício: 2017

EMPENHOS PAGOS DE 22/08/2017 A 31/12/2017

Data Emp/Sub
VincoGrupo Vinc.Código: Fte.Grupo Fte.Código

Tipo Ficha Local Funcional

Cod: 3095

Categ Plano TCE Descrição Ordem Pgto PAGA

AUTO POSTO SALTINHO LTDA

ORÇAMENT ÁRIA
21/12/201702853 /008 ES 100

PREGÃO PRESENCIAL N.24
21/12/201702854 /006 ES 146

PREGÃO PRESENCIAL N.24
21/12/201702856 /002 ES 159

PREGÃO PRESENCIAL N.24
21/12/2017 02857 /008 ES 18

PREGÃO PRESENCIAL N.24
29/12/2017 02852 /009 ES 57

PREGÃO PRESENCIAL N.24
29/12/2017 02853 1D09 ES 1DO

PREGÃO PRESENCIAL N.24
29/12/2017 02854 1D08 ES 146

PREGÃO PRESENCIAL N.24
29/12/201702854 /007 ES 146

PREGÃO PRESENCIAL N.24
29/12/2017 02856 /003 ES 159

PREGÃO PRESENCIAL N.24

020208
0024/17
020212
0024/17
020213
0024/17
020201
0024/17
020206
0024/17
020208
0024/17
020212
0024/17
020212
0024/17
020213
0024/17

CNPJ/CPF 01.416.035/0001-79

12.365.0012.2026.0000 3.3.90.30.01
PROC LlCIT: 000035/17

15.452.0020.2035.0000 3.3.90.30.01
PROC LlCIT: 000035/17

17.512.0021.2037.0000 3.3.90.30.01
PROC LlCIT: 000035/17

04.123.0003.2007.0000 3.3.90.30.01
PROC LlCIT: 000035/17

10.301.0008.2017.0000 3.3.90.30.01
PROC LlCIT: 000035/17

12.365.0012.2026.0000 3.3.90.30.01
PROC LlCIT: 000035/17

15.452.0020.2035.0000 3.3.90.30.01
PROC LlCIT: 000035/17

15.452.0020.2035.0000 3.3.90.30.01
PROC LlCIT: 000035/17

17.512.0021.2037.0000 3.3.90.30.01
PROC LlCIT: 000035/17

COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE06268
210 000 01 00

COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE06266
110 000 01 00

COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE06266
110 000 01 00

COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE06266
110 000 01 00

COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE06463
310 000 01 00
COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE06465
210 000 01 00
COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE06466
110 000 01 00

COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE06466
110 000 01 00

COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTE06466 408,00

2.079,43

250,86

391,20

507,46

3.295,25

1.053,72

785,59

390,83

110 000 01 00

TOTAL ORÇAMENTÁRIA 65.318,75

TOTAL DO FORNECEDOR 65.318,75

TOTAL GERAL 65.318,75

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: M
U

N
IC

IP
IO

 D
E

 S
A

LT
IN

H
O

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse

http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 1-E
JJT

-1F
P

W
-4LN

A
-C

A
1T


